
Основен суд Скопје II - извештај за месец 9.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 272 0 296 226 70
Разни вонпарнични
предмети

10 3 0 13 4 9Оставина по приговор

271 8 0 279 13 266Физичка делба

4 0 0 4 4 0
Регистрација на
политички партии и др

27 965 0 992 965 27Заверки

236 108 0 344 64 280
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 0 0 2 0 2Оставина

57 31 0 88 19 69Замолници

631 1387 2018 1295 723Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

17 2 0 19 6 13Против  извршување

50 70 0 120 77 43
Приговори против
неправилности при
извршување

5 13 0 18 14 4Издавање дозволи

72 85 157 97 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 2 0 13 5 8Разни парнични предмети
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2489 172 0 2661 252 2409Работни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

480 43 0 523 29 494Трговски спорови

322 23 0 345 33 312Стечај

482 131 0 613 69 544Семејни спорови

1213 84 1 1296 70 1226Облигациони спорови

4 0 0 4 0 4Ликвидација

933 85 2 1016 67 949Имотни спорови

3112 294 0 3406 439 2967
Платни налози по
приговор

11 4 0 15 7 8Платен налог жалби

2222 240 4 2458 214 2244Парнични-мала вредност

11280 1078 12351 1186 11165Вкупно - вид на предмет 7

11983 2550 14526 2578 11948Вкупно - област 7

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 319 0 322 310 12
Предмети од  судска
упрaва

0 3 0 3 3 0
Доверливи предмети во
судска управа

3 322 325 313 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 7 0 9 8 1
Слободен пристап до
информации
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3 21 0 24 19 5
Евиденција на преставки
и поплаки

5 28 33 27 6Вкупно - вид на предмет 0

8 350 358 340 18Вкупно - област 0

11991 2900 14884 2918 11966Вкупно 7
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